
今年度も残りわずかとなりました。一年間「馬天

っ子だより」をご愛読下さり感謝申し上げます。 

いっぺーにふぇーでーびる。    

さて、令和６年度もあとわずか、来週 19 日(水)は

卒業式、２１日(金)は修了式、離任式 と、大きな節

目を残すのみとなりました。ふり返ってみますと、

今年は、新校舎完成・引っ越しと馬天小学校の新た

な歴史の１ページを、子どもたちと共に歩めた一年

でした。保護者の皆様や地域の方々の学校教育への

ご理解とご支援があったおかげだと思っています。

心より感謝申し上げます。今後も愛校心を子どもた

ちに育ませるとともに、地域の学校として発展する

よう、職員一同頑張って参ります。 

いっぺーにふぇーでーびる まいふか たんで

ぃがたんでぃ。ありがとうございました。

  
  

 

 

 

                     

 

 

 

 

  

           

 

 

 

 

 
 

       

  



  

４月 ８日（火）赴任式・一学期始業式         

４月 ９日（水）入学式          

４月１６日（水）お話朝会 

４月１７日（木）全国学力・学習状況調査 

４月２３日（水）～３０日（水）教育相談 

担任・保護者顔会わせ会

          

※

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

     

  


